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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -
  2 -EESRDUP AVIENNE (1) H 3   78
  3 -TUAELDS DÉRUPES (2) 10B   81  159
  4 -BMSOEAM DUALISTE  5D   86  245
  5 LOAHICM OMBRÂMES (3) D 7   78  323
  6 L+IEECIF AMOCHAI  3C   36  359
  7 CEEII FLAVIENNES (4) H 1   48  407
  8 -OIXETRN ÉCIMES (5)  8A   27  434
  9 -LJ AYFIB FIXERONT  1H  113  547
 10 -?ELASHT J AB (6) C13   44  591
 11 LTKTUI? TA(L)LETHS (7) O 1   83  674
 12 ILTTU+NO K(O)B (8) 15A   39  713
 13 LOTU+ZIR UNIT E10   25  738
 14 ILRT+FAN ZOUK (9) A12   32  770
 15 UQORVES REFILANT K 4   72  842
 16 YGLEPRT RÉVOQUES A 2   72  914
 17 EGPT+RNA LYCRA (10) F 1   36  950
 18 GP+WDEUE PARENT F10   28  978
 19 GPU+AIOE TWEED (11) 15F   45 1023
 20 AEGOU+GI TIP (12) J 5   18 1041
 21 GO+U AIGUË L11   16 1057

OU N 7    9 1066
  1.  SINQUIN Jacqueline             : 947 pts ( -119 )

  2.  MORIN Didier                   : 739 pts ( -327 )

  3.  LESEUR Liliane                 : 679 pts ( -387 )

 

 1: AVIEN, ENNE adj. Qui concerne les oiseaux.
 

 2: DÉRUPE n.f. Helv. Pente très raide.
 

 3: OMBRER v. 10. Agrémenter (un tableau) en dessinant des ombres.
 

 4: FLAVIEN, ENNE adj. Relatif à deux familles d'empereurs romains.
 

 5: ÉCIMER v. 10. Étêter.
 

 6: JAB [djab] n.m. À la boxe, petit direct.
 

 7: TALLETH n.m. g taled.
 

    TALED n.m. (= talet, taleth, talith, talleth, tallith) Châle de prière, dans la religion juive.
 

 8: KOB n.m. g cob 1.
 

    COB n.m. 1. (= cobe, kob) Antilope d'Afrique. 2. Hipp. Demi-sang.
 

 9: ZOUK n.m. Danse ou fête antillaise.
 

10: LYCRA n.m. (Nom déposé) Textile synthétique.



 

11: TWEED [twid] n.m. Étoffe de laine cardée.
 

12: TIP n.m. Luxemb. Bon conseil.


